
（単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 19,050,346,769 △ 182,981,868

純行政コスト（△） △ 2,212,896,477

財源 2,277,151,160

税収等 1,728,371,000

国県等補助金 548,780,160

本年度差額 64,254,683

固定資産等の変動（内部変動） 873,601,772 △ 873,601,772

有形固定資産等の増加 1,446,152,000 △ 1,446,152,000

有形固定資産等の減少 △ 572,550,228 572,550,228

貸付金・基金等の増加 － －

貸付金・基金等の減少 － －

資産評価差額 －

無償所管換等 54,778,000

その他 － －

本年度純資産変動額 928,379,772 △ 809,347,089

本年度末純資産残高 19,978,726,541 △ 992,328,957

64,254,683

【様式第３号】

純資産変動計算書
自  平成２８年  ４月　１日

至  平成２９年  ３月３１日

科目 合計

18,867,364,901

△ 2,212,896,477

2,277,151,160

1,728,371,000

548,780,160

54,778,000

－

119,032,683

18,986,397,584

－


